

COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DE LA FACULTAD DE EE. EMPRESARIALES Y TURISMO

Acta: 9ª reunión

Fecha: 24/03/10

A las 10 horas del día 24 de marzo de 2010, se reúne la Comisión de Garantía de Calidad del Centro, previamente convocada, en la Sala de Juntas de la Faculta de Estudios Empresariales y Turismo para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DIA

1. Aprobación del Acta de la reunión anterior.

2. Aprobación de un texto normativo que regule las asignaturas de Trabajos Fin de Grado y Trabajos Fin de Master en la Facultad de Estudios Empresariales y Turismo.

3. Ruegos y preguntas.

Asistentes:

- Secretario: J. Carlos Díaz Casero (RSGIC)
- Vocales:
- José Antonio Bartolomé Encinas (Actúa como presidente en delegación de D. Javier Ortega)
- Alicia Lorenzo Cruz (Coordinadora de Turismo)
- José Manuel Hernández Mogollón (Coordinador Master GDH)
- Prado Sanguino Ordiales (Administradora del Centro)
- 1. Aprobación del Acta de la reunión anterior. Se abre la sesión y se procede a la lectura del acta anterior. Una vez leída por el secretario, se aprueba por unanimidad el Acta nº8.
- 2. Después de debatir y modificar el texto presentado, se aprueba el texto normativo que se adjunta y que regulará las asignaturas de Trabajos Fin de Grado y Trabajos Fin de Master en la Facultad de Estudios Empresariales y Turismo a expensas de pasar por la Comisión Permanente del Centro y/o la Junta de Facultad.
- 3. Ruegos y preguntas. No hay

Sin más asuntos que tratar, siendo las 11,30 horas, se levanta la sesión en Cáceres, a 24 de marzo de 2010.

V°B° PRESIDENTE COMISIÓN GARANTÍA DE CALLE

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN

D. Juan Carlos Díaz Casero

P.O. D. José Antonio Bartolomé Encinas